ÆSTAS, atis, f. *Été.* SYN. Anni pars ferventior, tempus aestivum, calores aestivi. EPITH. Iniens, integra, media, proxima, summa, tota. USUS : *Æstas iniens, prope affecta, exacta.* *Ætas præservida, nimis calribus et inusitatibus torrida, siccissime candens.*

ÆSTIMABILIS, e, gen. com. *Appréciable.* (In) *Æstima bilis.* USUS : *Æstimabile*

est, quod pondus aliquod habeat. Dignum aestimatione.

ÆSTIMATIO, ònis. f. *Estimation, appréciation.* SYN. Pretii judicium. EPITH. Äqua, æquior, communis, grata, mediocris, optima, non modo non incommoda, sed etiam grata, propria, remissior quam tolerabilis. USUS: 1. Facere aestimationem prædiorum, censu, possessionum, faire une estimation. Cæsar aestimatione facta pecuniam pro præda solvit. 2. Aestimationem dare, accipitur pro re ab arbitrio aestimata. Accipiendæ sunt tibi aestimationes Cæsaris voluntate. Litis aestimatio tibi persolvenda est. 3. Aestimationem permittere alteri ; calculum de se permettere, porrige ; censendi potestatem facere.

ÆSTIMATOR, òris, m. *Celui qui estime, apprécie, juge.* VULG. Taxator. SYN. Judex, arbiter. EPITH. Acerimus, æquus, aquissimus, injustus, callidus. USUS: Acerimus rerum aestimator. Frumenti aestimator callidus et iniquus fuisti. Cf. Arbiter.

ÆSTIMO, as, avi, atum, are, a. *Estimer.* SYN. Aestimationem habebo, magni facio. ADV. Carius, care, large, liberaliter, necessario, severe, tenuissime, valde, illiberaliter. PHRAS. Valde te aestimo, je vous ai en grande estime. Quem apud me locum teneas ; quo apud me loco sis, nosti. Quanta sit mea in te observantia ; quantum tibi tribuo, deferam ; quæ mea sit de te opinio ; quæ in te voluntas, quod studium, quem apud me locum obtineas, quo numero sis ; quantum te deminer, et efferer, non ignoras. E virtute tua te pondero, pendo. De te pro merito tuo existimo. In parentis, fratris, amici numero te puto, repono, duco, colloco. Gradum, caritatemque filii apud me habes. Inter clarissimos viros merito tuo te numero, annumerio. Alter mihi Cicero etc. es. Magni te merito tuo dependo. Multum dignitatis tibi tribuo. In magno, summo pretio te habebo. Praeclara de te existimo, sentio. Magnæ indolis speciem, veramque ex moribus tuis capio. Pluris facio neminem. Magnam tui rationem duco, habebo. TECUM paucos comparo, vel neminem. Summum tibi honorem habebo. Si quos in aliquo pono, existimo, habebo numero, principe tu loco es ; inter eos es, qui principem apud me locum obtinet. 2. Curandum tibi, ut ab omnibus aestimeris, vous devrez avoir soin de vous faire estimer de tout le monde. Ut eximum gratis locum apud omnes obtineas ; ut apud omnes in ingenti sis gloria ; in summa laude sis ; magno in honore sis, ut egregium de te omnium sit judicium, opinio, estimatio ; ut res tue fiant maximi ; ut in te laus virtutis sit maxima ; ut auctoritas apud omnes magna habeatur ; ut gravissime de te judicetur ; ut auctoritate valeas plurimum ; ut auctoritas tua magni sit apud omnes po-